

Obiectivul: Primaria s. Gura Galbena, r-l Cimișlia

Obiectul: Lucrări de amenajare a terenului la Grădinița de copii din s. Gura Galbena, r-l Cimișlia

Devizul: Lucrări de amenajare a terenului la Grădinița de copii din s. Gura Galbena, r-l Cimișlia

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-03-01

Valoarea de deviz 507 481,525 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	70,0000	27,1904	1 903,328
					27,1904	1 903,328
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	5,7500	712,0486	4 094,279
					712,0486	4 094,279
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	10,4000	263,4070	2 739,433
					263,4070	2 739,433
4	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale Uluc OL-25, 49x17x15cm.	buc	20,0000	311,3940	6 227,880
					178,4370	3 568,740
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	260,0000	104,7285	27 229,410
					25,4910	6 627,660
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. H=10cm	m3	57,5000	812,5203	46 719,917
					84,1203	4 836,917
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv.	100 m2	5,7500	1 080,7791	6 214,480
					767,2791	4 411,855
8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare (pavaj vibropresat tip caramida 10x20cm, cu grosimea de 40mm, culoarea sura) din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	575,0000	372,6837	214 293,116
					88,7087	51 007,491

Total manopera (ore)	931,9725
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		309 421,843
Asigurari sociale	24,0000%	19 005,529
Total		328 427,372
Cheltuieli de transport	7,0000%	15 565,149
Total		343 992,521
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 447,185
Total		348 439,706
Cheltuieli de regie	14,5000%	50 523,757
Total		398 963,463
Beneficiu de deviz	6,0000%	23 937,808

Total General fara TVA	422 901,271
TVA (20%)	84 580,254
TOTAL GENERAL	507 481,525
Inclusiv salariul	79 189,703

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

